Cechy produktu

Stan

Marka

Model

Klasa produktu
Gwarancja

Ztacza
Komunikacja

Stan opakowania
Cechy dodatkowe
Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Typ
Kod producenta

Technologia druku

Maksymalny format papieru

EAN (GTIN)
EAN
SKU

Poziom hatasu

Shoplet.pl

Drukarka wielofunkcyjna laserowa mono
skan OKI MB492dn DUPLEX RJ-45 A KLASA

link do produktu:
https://shoplet.pl/urzadzenia-wielofunkcyjne/41599-drukarka-wielofunkcyjna-laserowa-mono-ska

n-oki-mb492dn-duplex-rj-45-a-klasa-5031713063636.html

Cena: 686,49 Zt brutto

Nr referencyjny: 477524

Uzywany

OKI

MB492dn

A

12 miesiecy

USB typ A|USB typ B|RJ-45
LAN

zastepcze
duplex|wyswietlacz
42.7 cm

45.5cm

47.8 cm

21 kg

drukarka wielofunkcyjna
45762112
laserowa (mono)
A4
5031713063636
5031713063636
477524

56 dB

19-05-2024

1/1


https://shoplet.pl/urzadzenia-wielofunkcyjne/41599-drukarka-wielofunkcyjna-laserowa-mono-skan-oki-mb492dn-duplex-rj-45-a-klasa-5031713063636.html
https://shoplet.pl/urzadzenia-wielofunkcyjne/41599-drukarka-wielofunkcyjna-laserowa-mono-skan-oki-mb492dn-duplex-rj-45-a-klasa-5031713063636.html

